

# 1) 법인 세입·세출 총괄

(단위 : 원)

| 세 입   |       |               |            |            |         | 세 출 |           |               |            |            |         |
|-------|-------|---------------|------------|------------|---------|-----|-----------|---------------|------------|------------|---------|
| 관     | 항     | 목             | 2017년      | 2018년      | 증감      | 관   | 항         | 목             | 2017년      | 2018년      | 증감      |
| 총 계   |       |               | 40,071,000 | 42,045,000 | 4.9%    | 총 계 |           |               | 39,855,000 | 42,045,000 | 5.5%    |
| 후원금수입 |       |               | 15,176,000 | 19,844,000 | 30.8%   | 사무비 |           |               | 32,931,000 | 32,313,000 | -1.9%   |
|       | 후원금수입 |               | 15,176,000 | 19,844,000 | 30.8%   | 인건비 |           |               | 30,264,000 | 28,440,000 | -6.0%   |
|       |       | 비지정후원금        | 15,176,000 | 19,844,000 | 30.8%   |     |           | 급여            | 24,000,000 | 24,000,000 | 0.0%    |
| 전입금   |       |               | 23,512,000 | 21,600,000 | -8.1%   |     |           | 퇴직금 및 퇴직적립금   | 1,999,000  | 2,040,000  | 2.1%    |
|       | 전입금   |               | 23,512,000 | 21,600,000 | -8.1%   |     |           | 사회보험 부담금      | 4,265,000  | 2,400,000  | -43.7%  |
|       |       | 다른 회계로부터의 전입금 | 23,512,000 | 21,600,000 | #REF!   |     | 업무추진비     |               | 600,000    | 900,000    | 50.0%   |
| 이월금   |       |               | 1,383,000  | -          | -100.0% |     |           | 회의비           | 600,000    | 900,000    | 50.0%   |
|       | 이월금   |               | 1,383,000  | -          | -100.0% |     | 운영비       |               | 2,067,000  | 2,973,000  | 43.8%   |
|       |       | 전년도이월금        | -          | -          |         |     |           | 수용비 및 수수료     | 412,000    | 2,728,000  | 562.1%  |
|       |       | 전년도이월금(후원금)   | 1,383,000  | -          | -100.0% |     |           | 제세공과금         | 1,655,000  | 245,000    | -85.2%  |
| 잡수입   |       |               | -          | 601,000    |         |     | 사업비       |               |            | 2,361,000  | 732,000 |
|       | 잡수입   |               | -          | 601,000    |         |     | 일반사업비     |               | 2,361,000  | 732,000    | -69.0%  |
|       |       | 기타예금이자수입      | -          | 1,000      |         |     | 자원개발관리사업비 | 2,361,000     | 732,000    | -69.0%     |         |
|       |       | 잡수입           | -          | 600,000    |         | 전출금 |           |               | 4,563,000  | 9,000,000  | 97.2%   |
|       |       |               |            |            |         |     | 전출금       |               | 4,563,000  | 9,000,000  | 97.2%   |
|       |       |               |            |            |         |     |           | 만나샘시설전출금      | 2,163,000  | 9,000,000  | 316.1%  |
|       |       |               |            |            |         |     |           | 만나샘시설전출금(후원금) | 2,400,000  | -          | -100.0% |